
 

 

EXTRATO Nº 123/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (REVESTIMENTO 

CERÂMICO) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. ARP Nº002/2024 - Contratada: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E 

VETERINARIOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 15.207.343/0001-07. Valor: R$ 5.299,830,00 (cinco milhões, 

duzentos e noventa e nove mil e oitocentos e trinta reais). Fundamento legal: Lei Complementar n° 123/2006 c/c 

Lei nº 14.133/21. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 14/03/2024. Data de 

assinatura: 14/03/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 João Dourado, 15 de março de 2024.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 


		2024-03-18T10:00:36-0300




